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Ewangelizacja z Różańcem
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Kochani Członkowie Żywego Różańca!

Do Waszych rąk trafia drugi już numer biuletynu Żywego 
Różańca, który zgodnie z zamysłem, chcemy wydawać raz 
na dwa miesiące. Cieszymy się, że poprzez tę formę komu-
nikacji, mamy szansę pokazać, jak dużo się dzieje w naszej 
diecezji na polu różańcowym i jak cenny jest Wasz wkład 
w tworzenie się tego wielkiego dzieła.
Za nami piękny i długi okres wakacyjny, który z pewnością 
każdy z Was spędził owocnie, korzystając z różnych form 
odpoczynku. Pogoda generalnie dopisywała, więc ufam, 
że czas urlopów był momentem wytchnienia, nabrania sił 
i chęci do pracy w nowym roku formacyjnym.
We wrześniu w parafiach odbywają się Msze św. inauguru-
jące spotkania w grupach w ramach nowego roku forma-
cyjnego. Wierzę, że i Żywy Różaniec, obecny w tak wielu 
kościołach naszej diecezji, również jest dostrzegalną grupą 
i poprzez comiesięczne spotkania, wymianę tajemnic, 
a i niejednokrotnie formację, rozwija się i kwitnie, przyno-
sząc owoce duchowe dla całej wspólnoty parafialnej. 
Członkowie Centrum Żywego Różańca także wracają do 
pracy po okresie wakacyjnym i są do Waszej dyspozycji 
poprzez kontakt mailowy, telefoniczny, czy też osobisty 
przy okazji organizowanych w różnych miejscach diecezji 
Kościołach Stacyjnych. Tworzymy bazę różańcową, opartą 
o Zelatorów odpowiedzialnych za Róże Różańcowe w swo-
jej parafii. Duża część bazy jest już gotowa, dzięki czemu 
możliwy jest też kontakt za pośrednictwem komunikatora 
WhatsApp, który skupia już naprawdę sporo osób naszej 
diecezji. Są jednak parafie, z którymi trudno nam się skon-
taktować, dlatego prosimy Głównych Zelatorów o kontakt 
z nami. Chcielibyśmy jak najszybciej uzupełnić brakujące 
kontakty i zacząć w najbliższej przyszłości spotkania z oso-
bami, z których wyłonimy Zelatorów Dekanalnych Ży-
wego Różańca. 
W miesiącu wrześniu będzie miało miejsce kilka ważnych 
wydarzeń. W weekend od 13. do 15. Września, człon-
kowie Centrum Żywego Różańca, odbędą pielgrzymkę 
do Warszawy i Loretto. U progu nowego roku formacyj-
nego chcemy spotkać się z Siostrami Loretankami w krajo-
wym centrum „Stowarzyszenia Żywy Różaniec”, skąd do-
ciera do nas znany nam wszystkim miesięcznik formacyjny 
o nazwie „Różaniec”. Dopełnieniem pielgrzymowania bę-
dzie modlitwa za nasze dzieło w Sanktuarium Matki Bożej 
Loretańskiej w polskim Loretto.
Od 14 do 22 września zapraszamy wszystkich diecezjan 
do odmówienia Nowenny do św. O. Pio o nowe powoła-
nia kapłańskie i zakonne oraz za Powołanych, szczególnie 

za Kleryków naszego Śląskiego Seminarium Duchownego. 
Treść Nowenny na każdy dzień znajdziemy na naszej stro-
nie internetowej, Facebooku oraz kanale YouTube Żywego 
Różańca. 
W sobotę 21 września odbędzie się kolejny Kościół Sta-
cyjny — w Tychach w Parafii Świętej Rodziny. Wszystkich 
Członków Żywego Różańca już dziś serdecznie zapra-
szamy.
W kolejny weekend od 27 do 29 września będą się odby-
wały długo wyczekiwane rekolekcje w nowoutworzonym 
Domu Pielgrzyma „NAZARET” w Piekarach Śląskich. 
Miejsca wszystkie są już zajęte, więc cieszymy się na moż-
liwość spotkania z Wami na wspólnej modlitwie, formacji 
i integracji. Ufamy, że ten czas, u stóp Matki Bożej Piekar-
skiej, będzie owocnym i cennym doświadczeniem dla każ-
dego z nas.
Trwają też przygotowania do XIII Archidiecezjalnej Piel-
grzymki Żywego Różańca, która odbędzie się tradycyjnie 
w drugą sobotę października — 12. dnia miesiąca. Swoją 
obecność zapowiedział Ks. Abp. Adrian, który nie mógł 
być z nami w ubiegłym roku. Serdecznie zachęcam Was 
do uczestnictwa w tym wielkim wydarzeniu.
Chciałbym też bardzo zachęcić do podjęcia aktu od-
dania się Jezusowi Chrystusowi przez zawierzenie Ma-
ryi — w duchu św. Ludwika Marii Grignion de Montfort. 
Przygotowaniem do zawierzenia są 33-dniowe osobiste 
rekolekcje, które chcemy przeżyć przed Uroczystością Nie-
pokalanego Poczęcia NMP, przypadającą w dniu 8 grud-
nia. Odpowiednie pomoce będą dostępne na naszych stro-
nach internetowych i na kanale YouTube Żywego Różańca 
Archidiecezji Katowickiej. Zapraszam do tego ważnego 
dzieła wszystkie osoby chętne oraz te, które takie zawierze-
nie chciałyby odnowić. Jako Żywy Różaniec włączymy się 
w ten sposób w to wyjątkowe duchowe dzieło, do którego 
w tym roku zachęcał nas również ks. abp. Adrian.
Dziękuję za Wasze serca, jakie wkładacie w rozwój dzieła 
Żywego Różańca w Waszych parafiach. Niewątpliwie, dla 
wielu ludzi jesteście świadectwem i być może dzięki Wam 
i Waszej modlitwie, ktoś się nawrócił, ktoś zmienił swoje 
życie, ktoś odkrył miłość Matki Bożej. Życzę Wam z serca, 
na drodze kroczenia z Maryją, wytrwałości, radości i wier-
ności, gdyż taka postawa rodzi owoce w życiu duchowym 
i przemienia nas samych i ludzi którzy są wokół.

Z modlitwą…



W dniu 17 lipca 2024 roku powstał kanał na YouTube 
Żywego Różańca Archidiecezji Katowickiej. Rozpo-
częliśmy Nowenną w intencji Kapłanów do św. Jana 
Marii Vianney’a od 26 lipca 2024 roku — w dniu 
wspomnienia św. Joachima i Anny i zakończyliśmy 
w wigilię wspomnienia świętego Proboszcza z Ars. 
Na kanale są zamieszczane modlitwy z Modlitew-
nika Żywego Różańca, aby zachęcić coraz szer-
sze grono osób do codziennej wspólnej modlitwy. 
Zachęcamy do subskrypcji naszego różańcowego 
kanału oraz do udostępniania jego treści w parafial-
nych wspólnotach.

Od 14 września 2024 roku rozpoczniemy Nowennę 
za Powołanych do świętego Ojca Pio, aby Powołani 
zechcieli odpowiedzieć Bogu na Jego wezwanie i aby 
w tym powołaniu wytrwali do końca.

Od 13 października 2024 roku rozpoczniemy No-
wennę za Rodziny do św. Jana Pawła II o wzrost wiary, 
nadziei i miłości, o dochowanie wartości chrześcijań-
skich. Aby nasze rodziny były Bogiem silne.

Słowo Moderatora
Kanał na YOUTUBE

Ważne  
informacje
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Kalendarium wydarzeń

27–29 września 2024 roku

12 października 2024 roku

REKOLEKCJE
Serdecznie zapraszamy
ZELATORÓW I CZŁONKÓW ŻYWEGO RÓŻAŃCA 
na REKOLEKCJE w dniach 27–29 września 2024 r.
do Domu Rekolekcyjnego NAZARET w Piekarach Śląskich

Zapisy: e-mail: recepcja@domnazaret.pl

koszt: 400 zł/osobę (płatne w dniu rozpoczęcia rekolekcji)
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KOŚCIOŁY STACYJNE
21 września — Kościół Świętej Rodziny w Tychach
5 października — Kościół Świętych Apostołów 
Jakuba i Filipa w Żorach
26 października — Parafia św. Cyryla i Metodego — 
start: godz. 15.00

Plan spotkania:
godz. 10.00 — Konferencja, godz. 10.30 — Różaniec 
Świety, godz. 11.00 — Msza Święta, godz. 12.00 — 
Spotkanie przy stole w Domu Parafialnym (agapa)

Serdecznie zapraszamy do organizacji Kościoła 
Stacyjnego w swojej parafii.W razie pytań 
pozostajemy do dyspozycji pod nr tel. 519 357 864.

Serdecznie zapraszamy Członków Żywego Różańca 
oraz innych wspólnot różańcowych do XIII Archidie-
cezjalnej Pielgrzymki Żywego Różańca do Archika-
tedry Chrystusa Króla w Katowicach. To najważniej-
sze wydarzenie w roku gromadzi Członków Żywego 
Różańca na wspólnej modlitwie, karmieniu się Sło-
wem Bożym i Ciałem naszego Pana Jezusa Chry-
stusa. To czas podziękowania za bycia w tej pięknej 
Wspólnocie, za wszystkie otrzymane dary i łaski, to 
czas dziękczynienia za naszych Kapłanów i wszelkie 
dobro, które codziennie otrzymujemy przez Niepo-
kalane Serce Maryi.

Spotkamy się razem — już niebawem. Do zobaczenia!



5 
LISTOPADA 

2024Rekolekcje „Oddanie 33” 

Czym są i na czym polegają 33-dniowe rekolekcje?
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Podobnie jak motto św. Jana Pawła II: „Totus Tuus”, 
tak i sama forma 33-dniowych rekolekcji bierze swój 
początek z Traktatu o prawdziwym nabożeństwie do 
Najświętszej Maryi Panny św. Ludwika Marii Gri-
gnion de Montfort. Okres rekolekcji, trwający 33 dni, 
ma dwa znaczenia: po pierwsze — jest on czasem 
duchowego przygotowania do aktu całkowitego od-
dania się Panu Jezusowi przez Maryję, po drugie — 
upamiętnia on okres 33 lat, które Pan Jezus spędził 
na ziemi. Duchowe przygotowanie do aktu oddania 
się polega przede wszystkim na głębszym zrozumie-
niu oraz odnowieniu przymierza Chrztu Świętego 
oraz na osobistym przyjęciu do serca słów Pana Je-
zusa z krzyża: „Oto Matka Twoja”. Zarówno dar 
Chrztu Świętego, jak i słowa Pana Jezusa z krzyża — 
są łaską skierowaną i dostępną dla wszystkich. Dla-
tego też propozycja 33-dniowych rekolekcji nie jest 
propozycją dla wąskiej grupy osób. Jest to propozycja 
dla wszystkich ochrzczonych i dla wszystkich wierzą-
cych w Pana Jezusa.

Błogosławieństwo kościoła
Duchowość całkowitego oddania się Matce Bożej to 
sprawdzona i pewna droga duchowa. Jej celem jest 
zjednoczenie nas z Jezusem poprzez doskonałą re-
alizację łaski i wypełnienie zobowiązań przymierza 
Chrztu Świętego. Droga ta otrzymała pełne błogosła-
wieństwo Kościoła. Praktykę taką polecali i osobiście 
praktykowali wszyscy papieże XX wieku. Najwyżsi 
Pasterze zalecali tę drogę i udzielali niejednokrot-
nie apostolskiego błogosławieństwa tym, którzy na 
tę drogę wkroczą lub chociażby przeczytają traktat 
św. Ludwika Marii Grignion de Montfort.

Od 5 listopada 2024 będzie można rozpocząć wspólne 
rekolekcje, których treści będziemy zamieszczać na 
naszym kanale na YouTube Żywy Różaniec Archi-
diecezji Katowickie na 33 dni rekolekcji. Osoby, które 

wolą tradycyjną formę rekolekcji, będą mogły sko-
rzystać z pozycji książkowej, którą rekomendujemy 
na ten czas.

8 grudnia 2024 roku — w Uroczystość Niepokala-
nego Poczęcia Najświętszej Maryi Panny dokonamy 
Uroczystego zawierzenia Jezusowi przez Serce Maryi.

O szczegółach będziemy informować w kolejnym 
numerze naszego Biuletynu. Na naszych stronach 
internetowych oraz na kanale YouTube codziennie 
będziemy zamieszczać treść rekolekcji. Zachęcamy 
zatem do subskrypcji naszego różańcowego kanału, 
aby nie umknęły żadne treści.
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„O cokolwiek poprosisz  przez Różaniec,  
wszystko będzie ci udzielone.”

Matka Boża do św. Dominika Guzmana

AKT OSOBISTEGO ODDANIA SIĘ  
MATCE BOŻEJ CZŁONKÓW  

ŻYWEGO RÓŻAŃCA
Bogarodzico Dziewico, Maryjo,

Królowo Polski i Królowo Różańca Świętego!
Oddaję Ci siebie, moje modlitwy i prace,

radości i cierpienia.
Oddaję Ci moją obecność w Żywym Różańcu

i wszystkie sprawy, które każdego dnia
w modlitwie różańcowej polecam Bogu
przez Twoje, Matko, wstawiennictwo.

Pragnę razem z Tobą
kontemplować oblicze Chrystusa,

aby już teraz radować się
i cierpieć razem z Nim

w tajemnicach radosnych i bolesnych;
aby słowem i czynem budować Królestwo Boże

w tajemnicach światła,
a w tajemnicach chwalebnych spodziewać się

nagrody nieba.
Maryjo, pomóż mi wiernie spełniać

zobowiązania wynikające z przynależności
do Żywego Różańca

i coraz bardziej kochać Twojego Syna i Ciebie.
Amen.

www.rozaniec.katowicka.pl

Wszechmogący Boże,  
przez wstawiennictwo Pauliny Jaricot, prosimy Cię  
o duchowy i zewnętrzny rozwój Żywego Różańca.  

Niech za jej przyczyną w Różach Różańcowych  
pogłębia się wiara, umacnia nadzieja i rozpala miłość.  

Niech nasze wspólnoty parafialne będą jak ogrody Maryi,  
w których rozkwitają ciągle nowe Róże,  
na Twoją Chwałę i ku pożytkowi ludzi.  

Przez Chrystusa Pana naszego.  
Amen.


